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Принцези, пеперутки, спајдермени, грофови, желки, зајачиња, пчелки, полицајци..., се
само дел од маските со кои дечињата дефилираат на плоштадот „Македонија“ во рамки
на  манифестацијата „Априлијада 2011 - Скопје се смее“.

      

Најмладите ги поздрави градоначалникот на Град Скопје, Коце Трајановски, кој посочи
дека маскенбалот поминува на репубичко ниво.

  

- Денеска е ден на фантазија, ден кога децата и возрасните се маскираат во своите
омилени ликови. Мислам дека плоштадот никогаш не бил повесел и пораздвижен. Сега
тука се дечињата од градинките и од основните училишта од Скопје, а самоиницијативно
не посетија и деца од други градови од земјава, изјави Трајановски.

  

Манифестацијата, што се одржува по повод Денот на шегата - 1-ви април, е во
организација на Детскиот културен центар „Карпош“, а се реализира под
покровителство на Градот Скопје.

  

Најмладите ги забавуваат Златните славејчиња и Оркестарот, солистите и фолклорниот
ансамбл од ДКЦ „Карпош“и балетско-ритмичките групи од основните училишта. 
Попладнево ќе биде прогласена и доделена наградата за најдобра маска и за шеговит
цртеж од конкурсот што беше распишан во основните училишта

  Вечерниот дел од манифестацијата ќе почне околу 21 часот. Ќе настапат музичката
група  „Белезгија“, ЈМС, виолинистот Зоран Џорлев, Александар Митевски, а ќе има и
еден блок со караоке. Априлијадата ќе биде затворена со настапот на диџеј Бабура, што
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ќе трае до раните утрински часови. Околу 22 часот ќе биде прогласена најдобрата
групна маска од пријавените средношколци на конкурсот, а манифестацијата ќе заврши
со атрактивна пиротехничка егзибиција.
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